
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

OPTIdrill B 24 H
(230 V)
Objednací číslo:
3020241

1 600 € bez DPH
1 936 Kč s DPH

Masívna stolná vŕtačka s veľkou
tuhosťou pre náročných užívateľov.

Znížená hlučnosť vďaka hliníkovým remeniciam s brúsenými drážkovými unášačmi
Kvalitný klinový remeň Gates poskytuje lepší prenos sily a dlhú životnosť
Masívny liatinový stĺp a hlava zaručujú tichý chod a stabilitu
Vreteno s presnými guličkovými ložiskami
Masívna základňa s T-drážkami, na zadnej strane rebrovaná
Páka posuvu pinoly z jedného kusu z tlakovo liateho hliníka s rukoväťou »Softgrip«
Ľahko prístupný bezpečnostný vypínač (krytie IP 54)
Kryt remeníc s bezpečnostným spínačom
Ozubená tyč pre výškové nastavenie stola
Nastaviteľný hĺbkový doraz
Zosilnená objímka stola
Pracovná základňa stroja s T-drážkami
Tichý a výkonný elektromotor
Masívne prevedenie
Osvetlenie pracovného stola



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Rozsah dodávky

Rychloupínací hlavička 1-16 mm, B16
2 ks T-matic
Kuželový trn MK2 / B16

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Vŕtací výkon trvalý | oceľ 20 mm
Vŕtací výkon max. | oceľ 24 mm
Max. vŕtacia hĺbka 85 mm
Vyloženie 165 mm
Rozmery pracovného stola 280 × 300 mm
T-drážky | veľkosť 14 mm
Kužeľ vretena MK2
Otáčky 350 – 4000 ot/min
Plynulá zmena otáčok Ne
Počet rýchlostných stupňov 7
Max. vzdialenosť vretena a pracovného stola 515 mm
Max. vzdialenosť vretena a základne 680 mm
Priemer stĺpa 80 mm
Rozmery základne 280 × 260 mm
Príkon 850 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 435 × 1000 × 665 mm
Hmotnosť 92 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Vrtáky HSS, MK2, sada 9 ks

Objednací číslo 3051002
Cena bez DPH 216 Kč
Cena s DPH 261 Kč

Rýchloupínacia hlavička 1 - 10
mm; B16

Objednací číslo 3050610
Cena bez DPH 36 Kč
Cena s DPH 44 Kč

Rýchloupínacia hlavička DKC
B16, 1 - 16 mm

Objednací číslo 3050633
Cena bez DPH 40 Kč
Cena s DPH 48 Kč

Upínací tŕň MK2, B16 pre vŕtaciu
hlavičku

Objednací číslo 3050659
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 8 Kč

Závitorezná hlava M5 - M12, B16

Objednací číslo 3352042
Cena bez DPH 400 Kč
Cena s DPH 484 Kč

MSP1 pre nástroje MK1 - MK3

Objednací číslo 3050636
Cena bez DPH 27 Kč
Cena s DPH 32 Kč

Chladiaca hadica KMS 2

Objednací číslo 3356660
Cena bez DPH 54 Kč
Cena s DPH 66 Kč

Kovová chladiaca hadica MMC 1

Objednací číslo 3356663
Cena bez DPH 156 Kč
Cena s DPH 188 Kč

Chladiaca kvapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč

BME 100

Objednací číslo 3052632
Cena bez DPH 41 Kč
Cena s DPH 49 Kč

BME 150

Objednací číslo 3052636
Cena bez DPH 64 Kč
Cena s DPH 77 Kč

Opti BSI 100

Objednací číslo 3000210
Cena bez DPH 132 Kč
Cena s DPH 159 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Magnetický zberač triesok
"Chipmag"

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 50 Kč
Cena s DPH 60 Kč

MECUTSPRAY 500 ml

Objednací číslo 38760.1150
Cena bez DPH 15 Kč
Cena s DPH 18 Kč


